

# **Waves Hvidevarer ApS**

Hjemstedsadresse: Hermods Allé 6, 2600 Glostrup

**CVR-nummer 36 56 26 92**

**Årsrapport 2015**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2016**

---

Thomas Bredal Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Waves Hvidevarer ApS Hermods Allé 6 2600 Glostrup  Hjemstedskommune: Glostrup
<b>Direktion</b>	Rasmus Baadsgaard Thomas Bredal Nielsen
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Bank</b>	Nordea
<b>Stiftelsesdato</b>	12. marts 2015
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december
<b>Første regnskabsår</b>	12. marts - 31. december 2015

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015
	9 mdr.
Bruttofortjeneste	1.501
Resultat af primær drift	580
Finansielle poster, netto	-45
Resultat før skat	535
<b>Årets resultat</b>	<b>408</b>
Anlægsaktiver	312
Omsætningsaktiver	1.935
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.247</b>
Selskabskapital	50
<b>Egenkapital</b>	<b>458</b>
Hensættelser	0
Langfristet gæld	0
Kortfristet gæld	1.789
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.247</b>
<b>Nøgletal i %</b>	
Afkastningsgrad	25,8
Likviditetsgrad	108,2
Soliditetsgrad	20,4
Forrentning af egenkapitalen	160,6

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg af hårde hvidevarer.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 12. marts - 31. december

Note	2015
	9 mdr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.501.281</b>
1 Personaleomkostninger	919.426
Afskrivninger	2.160
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>579.695</b>
2 Finansielle indtægter	591
3 Finansielle omkostninger	45.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.643</b>
4 Skat af årets resultat	126.571
<b>Årets resultat</b>	<b>408.072</b>
<b>Resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført til overført resultat	408.072
<b>Disponeret</b>	<b>408.072</b>

---

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.240
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.240</b>
Andre langfristede tilgodehavender	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>312.240</b>
Færdigvarer og handelsvarer	1.362.653
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.362.653</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	58.068
Andre tilgodehavender	495.746
<b>Tilgodehavender</b>	<b>553.814</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.561</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.935.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.247.268</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	408.072
Foreslået udbytte	0
<b>6 Egenkapital</b>	<b>458.072</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	836.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.206
Selskabsskat	126.571
Anden gæld	150.046
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>1.789.196</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>1.789.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.247.268</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter til årsrapporten

	2015
	9 mdr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	877.692
Pensioner	35.248
Andre omkostninger til social sikring	6.486
	<b>919.426</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter i øvrigt	591
	<b>591</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.792
Renteomkostninger i øvrigt	29.851
	<b>45.643</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat af årets resultat	126.571
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0
	<b>126.571</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 12. marts	0
Årets tilgang	14.400
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	14.400
Afskrivninger 12. marts	0
Årets afskrivninger	2.160
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	2.160
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.240</b>

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 12. marts	50.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	408.072	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>408.072</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skousen Online Service A/S har virksomhedsspannt på op til kr. 1 mio. til sikkerhed for alt mellemværende.